
Твердые индикаторы

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: cdo@nt-rt.ru || cайт: https://concord.nt-rt.ru/
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CAS No.：3829-86-5
Molecular Formula：C12H9ClN2
Molecular Weight：216.6663
Product Code：I200113
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：125-20-2 
Molecular Formula：C28H30O4 
Molecular Weight：430.54  
Product Code：I200212 
Grade：IND 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：493-52-7 
Molecular Formula：C15H15N3O2 
Molecular Weight：269.2985 
Product Code：I200312 
Grade：IND 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：548-62-9 
Molecular Formula：C25H30ClN3 
Molecular Weight：407.9788 
Product Code：I200412 
Grade：AR 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：547-58-0
Molecular Formula：C14H14N3NaO3S
Molecular Weight：327.3340
Product Code：I200512
Grade：IND
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：2437-29-8 
Molecular Formula：C52H54N4O12 
Molecular Weight：927.0048 
Product Code：I200612 
Grade：IND 
Packaging：25g/Bottle 



CAS No.：95-45-4
Molecular Formula：C4H8N2O2
Molecular Weight：116.118520736694
Product Code：I200713
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：15086-94-9 
Molecular Formula：C20H8Br4O5 
Molecular Weight：647.8905 
Product Code：I200813 
Grade：BS 
Packaging：10g/Bottle 

CAS No.：17372-87-1
Molecular Formula：C20H6Br4Na2O5
Molecular Weight：691.8542
Product Code：I200913
Grade：IND
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：7220-79-3
Molecular Formula：C16H24ClN3O3S
Molecular Weight：373.8981
Product Code：I201012
Grade：IND
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：10114-58-6
Molecular Formula：C18H20Cl2N8
Molecular Weight：419.3110
Product Code：I201113
Grade：BS
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：477-73-6 
Molecular Formula：C20H19ClN4 
Molecular Weight：350.8447 
Product Code：I201213 
Grade：BS 
Packaging：10g/Bottle 

CAS No.：91-40-7
Molecular Formula：C13H11NO2
Molecular Weight：213.231943368912
Product Code：I201313
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle



CAS No.：569-58-4
Molecular Formula：C22H23N3O9
Molecular Weight：473.4327
Product Code：I201412
Grade：AR
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：19381-50-1 
Molecular Formula：C30H18FeN3Na3O15S3 
Molecular Weight：881.4843 
Product Code：I201512 
Grade：BS 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：130-22-3 
Molecular Formula：C14H7O7Sna 
Molecular Weight：342.25598 
Product Code：I201612 
Grade：IND 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：130-22-3 
Molecular Formula：C14H7O7Sna 
Molecular Weight：342.25598 
Product Code：I201612 
Grade：IND 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：2243-76-7 
Molecular Formula：C13H9N3O5 
Molecular Weight：287.2277 
Product Code：I201813 
Grade：AR 
Packaging：10g/Bottle 

CAS No.：76-62-0
Molecular Formula：C20H10O4Br4
Molecular Weight：633.907
Product Code：I201913
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle



CAS No.：531-55-5
Molecular Formula：C15H16ClN3S
Molecular Weight：305.8256
Product Code：I202013
Grade：BS
Packaging：10g/Bottle
CAS No.：37247-10-2
Molecular Formula：C31H34Cl2N6S2
Molecular Weight：625.6779
Product Code：I202113
Grade：BS
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：525-05-3
Molecular Formula：C10H7NO8S2.Na+
Molecular Weight：356.28428
Product Code：I202213
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：1390-65-4 
Molecular Formula：C22H20O13 
Molecular Weight：492.3864 
Product Code：I202313 
Grade：IND 
Packaging：10g/Bottle 

CAS No.：2321-07-5
Molecular Formula：C20H12O5
Molecular Weight：332.3063
Product Code：I202412
Grade：AR
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：553-24-2
Molecular Formula：C15H16N4.HCl
Molecular Weight：288.77528
Product Code：I202513
Grade：IND
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：1393-92-6 
Molecular Formula：215-739-6 
Molecular Weight：号MFCD00131528 
Product Code：I202612 
Grade：AR 
Packaging：25g/Bottle 



CAS No.：133-32-4
Molecular Formula：C12H13NO2
Molecular Weight：203.2371
Product Code：I202713
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：6104-58-1
Molecular Formula：C47H48N3NaO7S2
Molecular Weight：854.0197
Product Code：I202814
Grade：BS
Packaging：5g/Bottle

CAS No.：6104-59-2
Molecular Formula：C45H44N3NaO7S2
Molecular Weight：825.9665
Product Code：I202914
Grade：BS
Packaging：5g/Bottle

CAS No.：3844-45-9
Molecular Formula：C37H34N2Na2O9S3
Molecular Weight：792.8484
Product Code：I203012
Grade：BS
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：81-88-9
Molecular Formula：C28H31ClN2O3
Molecular Weight：479.010346651077
Product Code：I203112
Grade：BS
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：89-83-8
Molecular Formula：C10H14O
Molecular Weight：150.217563152313
Product Code：I203212
Grade：AR
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：518-47-8
Molecular Formula：C20H13NaO5
Molecular Weight：356.303996801376
Product Code：I203312
Grade：BS
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：77-09-8
Molecular Formula：C20H14O4
Molecular Weight：318.3228
Product Code：I203412
Grade：IND
Packaging：25g/Bottle



CAS No.：28983-56-4 
Molecular Formula：C37H27N3Na2O9S3 
Molecular Weight：799.80 
Product Code：I203512 
Grade：BS 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：1787-61-7
Molecular Formula：C20H12N3NaO7S
Molecular Weight：461.3800
Product Code：I203612
Grade：AR
Packaging：25g/Bottle

Product Code：I203713 
Grade：AR 
Packaging：10g/Bottle 

CAS No.：596-27-0
Molecular Formula：C22H18O4
Molecular Weight：346.3759
Product Code：I203813
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：596-27-0
Molecular Formula：C22H18O4
Molecular Weight：346.3759
Product Code：I203913
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：548-62-9
Molecular Formula：C25H30ClN3
Molecular Weight：407.9788
Product Code：I204012
Grade：BS
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：842-07-9
Molecular Formula：C16H12N2O
Molecular Weight：248.27928352356
Product Code：I204112
Grade：BS
Packaging：25g/Bottle

CAS No.：85-86-9
Molecular Formula：C22H16N4O
Molecular Weight：352.388644218445
Product Code：I204212
Grade：BS
Packaging：25g/Bottle



CAS No.：632-99-5 
Molecular Formula：C20H20ClN3 
Molecular Weight：337.8459 
Product Code：I204312 
Grade：AR 
Packaging：25g/Bottle 

CAS No.：3051-09-0 
Molecular Formula：C8H8N6O6 
Molecular Weight：284.185720443726 
Product Code：I204413 
Grade：IND 
Packaging：10g/Bottle 

CAS No.：1945-77-3
Molecular Formula：C37H40N2Na4O13S
Molecular Weight：844.74
Product Code：I204513
Grade：AR
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：633-03-4
Molecular Formula：C27H34N2O4S
Molecular Weight：482.6349
Product Code：I204613
Grade：BS
Packaging：10g/Bottle

CAS No.：3761-53-3 
Molecular Formula：C18H14N2Na2O7S2 
Molecular Weight：480.4225 
Product Code：I204713 
Grade：BS 
Packaging：10g/Bottle 

CAS No.：68988-92-1 
Molecular Formula：C36H27Br4N3O5S 
Molecular Weight：933.2977 
Product Code：I204813 
Grade：BS 
Packaging：10g/Bottle 



CAS No.：3244-88-0
Molecular Formula：C20H17N3Na2O9S3
Molecular Weight：585.54 
Product Code：I204913
Grade：BS
Packaging：10g/Bottle
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61 

Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 

Сочи (862)225-72-31 

Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 
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